
附件 山 3-2 海洋繪本腳本學習單 

海洋生物名稱 

1. 

2. 

3.  

4. 

5. 

6. 

對應要扮演的角色 

1. 

2. 

3.  

4. 

5. 

6. 

對應並敘述每個角色的個

性 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

請用手機口語翻譯或下載

evernote 將內容寫出來，之後

將腳本寄到美詩老師的網頁上 

題目: 故事基調 

(溫馨、立志、改過

向善、友情、環保、兩性

等議題) 

 

 

 

  

故事內容大綱 繪本要推廣的對象 

 

 

故事發生地點或場景

設計 

 

 

 

 

 

 

繪本腳本創作       組別                     組員(班級.姓名) 

 

 


